[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	от   12 мая  2017 г.
 Об исполнении бюджета  Ромодановского сельского поселения за  1 квартал 2017 года

                                      № 16

Заслушав и обсудив отчет старшего менеджера Администрации Ромодановского сельского поселения  Копиляк Н.И. «Об исполнении бюджета Ромодановского сельского поселения за 1 квартал 2017 года», утвержденный распоряжением Администрации Ромодановского сельского поселения от 02.05.2017 года № 15а, Совет депутатов Ромодановского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Отчет старшего менеджера  Копиляк Н.И. «Об исполнении бюджета .

Ромодановского сельского поселения за1 квартал 2017 года» по доходам в сумме 490926,72 рубля, по расходам в сумме 412744,18 рублей принять к сведению. (отчет прилагается)
Глава муниципального образования

Ромодановского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                          М.А.Леонов